GOTTESDIENSTE

Samstag, 5.0ktober 2024

Sonntag, 6. Oktober 2024

Sonntag, 13. Oktober 2024

Sonntag, 20. Oktober 2024

Sonntag, 27. Oktober 2024

Donnerstag, 31. Oktober 2024
Reformationstag

18.00 Uhr

11.00 Uhr

10.00 Uhr

11.30 Uhr

11.00 Uhr

10.00 Uhr

19.00 Uhr

Auferstehungskirche Dehme

Musikalische Andacht zum 200. Geburtstag von
Anton Bruckenr

(Siehe Informationen im Gemeindebrief und auf
Plakaten)

Ev. Kirche Eidinghausen
Erntedankgottesdienst mit Abendmahl,
Gem.ref. u. Pradikant Uwe Streicher
Posaunenchor

Auferstehungskirche Dehme
Sonntagsgottesdienst, Pfarrerin Katja Jochum

Auferstehungskirche Dehme
Taufgottesdienst, Pfarrerin Katja Jochum

Ev. Kirche Eidinghausen
Sonntagsgottesdienst, Pfarrerin Katja Jochum

Auferstehungskirche Dehme
Sonntagsgottesdienst, Pfarrerin Katja Jochum

Gemeindehaus Eidinghausen
Jugendgottesdienst im Rahmen der Churchnight
der Ev. Jugend und des CVJM Eidinghausen-

www.kirche-eidinghausen-dehme.de .

Dehme
dabk

Eidinghausen-Dehme

Ev.-Luth. Kirchengemeinde



